
   

1 
 

  
      
   

 
 
 
 
 Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa ROMEI        
 
Direzione Gestioni Operative 
 
Area Affari Negoziali 
Dott. Matteo DI TRANI  
 
Servizio Gare e Assicurazioni 
Dott.ssa Filomena Perna 

 
OGGETTO: Affidamento del servizio di copertura assicurativa RCA del parco auto di 

proprietà dell’Università di Foggia – Anno 2024 (S92_2023).   
CIG: Z303D9F04D Fiat Doblò 
CIG: ZA83D9F145 Volvo V60 
CIG: ZFA3D9F0D2 Fiat Ducato 
 

  
      IL DIRIGENTE 

 
VISTA la propria determina dirigenziale n. 5/2023, prot. n. 66157 – X/4 del 

13.12.2023, con cui è stato autorizzato il pagamento delle polizze RCA auto 

al broker di Ateneo Willis Italia SpA; 

PRESO ATTO che nella parte dispositiva del provvedimento suddetto è stato indicato, per 

mero errore materiale, come anno di budget su cui imputare la spesa l’anno 

solare 2024, anziché, correttamente, l’anno solare 2023, essendo stata 

indicata come voce COAN la voce CA.04.41.07.01 “Premi di assicurazione“ 

del Budget di Ateneo 2024 e, come spesa complessiva, la somma di 

3.701,00 euro anziché, correttamente, la somma di 4.467,00 euro; 

PRESO ATTO           che l’importo complessivo della somma da versare alla Willis Italia SpA per le 

RCA auto è pari a 4.467,00 euro e non a 3.701,00 euro, come indicato nella 

determina n. 5/2023; 

RITENUTO necessario rettificare l’errore materiale summenzionato; 

 
DETERMINA 

 

    per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato: 



2 
 

- di rettificare la determina dirigenziale n. 5/2023, prot. n. 66157 – X/4 del 13.12.2023, come 

di seguito indicato:  

- il penultimo punto DETERMINA è modificato nel modo seguente: ‘la spesa complessiva 

pari € 4.467,00 (quattromilaquattrocentosessantasette/00) graverà sul Budget di Ateneo 

anno 2023, voce COAN CA.04.41.07.01 “Premi di assicurazione”; 

- restano invariate tutte le restanti disposizioni della determina in oggetto.          
                                                                                         
 

                                               IL DIRIGENTE 

         (Dott. Matteo DI TRANI) 
                     Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. n. 82/2005 


		2023-12-20T14:53:24+0100
	Matteo Di Trani




